

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 4 de Marzo de 2022 | 17:01

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Buscar



Limpiar



Imprimir

Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2020 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LAGARTO

Año de Adquisición: 2020

Valor Asignado: \$ 43,763.1900

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	750107	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Urbanización y embellecimiento del ornato de la Parroquia de Lagarto	1.00	Unidad	13,392.8571	13,392.86	C1
2	730601	831110011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ACTUALIZACION DEL PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA PARROQUIA RURAL DE LAGARTO	1.00	Unidad	16,000.0000	16,000.00	C1
3	730205	911240013	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	PROYECTO DE RESCATE CULTURAL	1.00	Unidad	16,348.3800	16,348.38	C3

4	530805	3533100114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL	6.00	Unidad	4.5000	27.00	C1 C2 C3
5	530805	353310014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL	6.00	Unidad	3.7500	22.50	C1 C2 C3
6	530805	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA LOS BAÑOS	4.00	Unidad	4.5000	18.00	C1 C2 C3
7	530805	353210917	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE	1.00	Unidad	3.7500	3.75	C1 C2 C3
8	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	4.00	Unidad	2.2500	9.00	C2
9	530805	266101215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA	2.00	Metro Cuadrado	3.2500	6.50	C1 C2 C3
10	530805	364100023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS PARA TACHOS DE BASURAS	50.00	Unidad	1.0000	50.00	C1 C2 C3
11	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GALON DE CLORO	6.00	Unidad	3.5000	21.00	C1 C2 C3
12	530805	032100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES	30.00	Unidad	0.2500	7.50	C1 C2
13	530805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR	4.00	Unidad	3.7500	15.00	C1 C2 C3
14	530805	353210115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO LIMPIA MUEBLE	4.00	Unidad	2.7500	11.00	C1 C2 C3
15	530805	3532200124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO LIMPIA VIDRIO	10.00	Unidad	3.2500	32.50	C2
16	530805	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	10.00	Unidad	2.7500	27.50	C1 C2 C3
17	530805	3641000314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHOS DE BASUREROS PARA LAS OFICINAS	5.00	Unidad	4.5000	22.50	C1 C2 C3
18	530805	321930014	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	SI	Catalogo	TOALLA DE	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C1 C2

						Corriente		Electrónico	MANOS						C3
19	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	5.00	Unidad	1.2500	6.25	C1 C2 C3	
20	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	30.00	Unidad	3.8000	114.00	C2	
21	530804	3212920132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE ARCHIVADOR	6.00	Unidad	3.5000	21.00	C2	
22	530804	429500018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE CLIPS	5.00	Unidad	1.0000	5.00	C2	
23	530804	3699000137	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CREMA PARA CONTAR BILLETES	3.00	Unidad	1.5000	4.50	C2	
24	530804	3891100171	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFERO DE TINTA AZUL	24.00	Unidad	0.2500	6.00	C1 C3	
25	530804	429215111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C2	
26	530804	3260000211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIBROS DE ACTAS	2.00	Unidad	3.2500	6.50	C2	
27	530804	326000944	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE	24.00	Unidad	0.3500	8.40	C1 C2	
28	530804	3212920159	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS	10.00	Unidad	0.2500	2.50	C2	
29	530804	3260009416	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PORTA CLIP	4.00	Unidad	0.6500	2.60	C2	
30	530804	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALDOR	24.00	Unidad	0.6500	15.60	C1 C2	
31	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND	24.00	Unidad	3.2500	78.00	C2 C3	
32	530804	36990001126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C2	

TOTAL: \$46,370.3371

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	----------	---------

TOTAL: \$0.0000